29

1476,18 мая, пролив Родоса.

Грегорио de Camuliano, сын покойного Джакомо, выдает генеральную доверенность на имя 
Раффаэле из Рекко, сына покойного Квилико.

1476, maggio 18, canale di Rodi.
Gregorio de Camuliano delfu Giacomo rilascia procura generale a Raffaele di Recco delfu Quilico. 

A.S.G., Notai Antichi, filza 1120 bis, doc. 30.
Rogito redatto su due colonne sul recto di una carta; redazione sommaria con formule ceterate, 
seguite da spazi bianchi.

+ In nomine Domini, amen. Gregorius de Camuliano quondam Iacobi, habitator 
Rhodi, omni iure, via, modo et forma, quibus melius potuit et potest, fecit et constituit 
ac solemniter ordinavit ac loco sui posuit et ponit suum certum, verum et legitimum 
nuntium et procuratorem, et prout melius de iure fieri et esse potest, Raphaelem de 
Recho quondam Quilici, absentem tanquam presentem, ad omnia et singula ipsius 
constituentis negocia, in iudicio et extra, gerenda, tractanda et administranda; et ad 
petendum, exigendum, recipiendum, recuperandum et habendum, pro ipso consti
tuente et eius nomine, omnem quantitatem pecunie ac omne aliud id et totum quic- 
quid et quantum ipse constituens habere, petere et requirere potest seu poterit et 
debebit in futurum a quacunque persona, comuni, corpore, collegio et universitate, 
quavis ratione, occasione seu causa, et tam cum cartis, scripturis, instrumentis, apodi- 
siis et testibus, quam sine; et ad quitandum, liberandum et absolvendum de receptis 
tantum et cetera; et ad omnes et singulas lites et cetera; et ad libellum et libellos et 
cetera; et ad unum et plures procuratorem et procuratores substituendum et substitu
tum et substitutos revocandum et cetera ; / et demum generaliter ad omnia et cetera, 
dans et cetera, promittens et cetera, sub et cetera. Et volens et cetera, intercedens et 
cetera, sub et cetera, renuncians et cetera.

Actum in canali Rhodi, videlicet in nave nobilis domini Nicolai Picamilium, anno 
dominice nativitatis millesimo quadrigentesimo septuagesimo sexto, indictione octa
va iuxta morem Ianue, die sabbati XVTIIa maii, hora XVIa vel circa, presentibus Petro 
de Franchis quondam domini Carli et Leonardo de Franchis Sacco quondam Thome, 
civibus Ianue, testibus ad hec vocatis et rogatis1.
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1 In un'altra mezza carta si contiene la notula del presente atto, depennata : + Die sabbati XVIII 
maii, hora XVI incirca, in nave in Rodo, presentibus Petro de Franchis quondam domini Carli 
et Leonardo Sacco quondam Thome, civibus Ianue. Gregorius de Camuliano quondam Iacobi 
fecit procuratorem et nuncium generaliter {segue depennato: in predictis) Raffaelem de Recho 
quondam Quilici.